明志科技大學　函

機關地址：243新北市泰山區工專路84號
承辦人：郭慈嵋
電話：02-29089899#2222

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年6月20日
發文字號：明志通識字字第1140605954號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校「通識教育學報」第十三期徵稿，敬請惠予公告，並

轉知貴校相關系所，鼓勵教師、研究生惠賜稿件，以光篇

幅。

說明：

一、本校「通識教育學報」開放全年徵稿，第十三期之截稿日

期為114年9月8日星期一，預計114年12月底出刊。
二、檢附徵稿須知、徵稿報名表、個資蒐集前告知事項、著作

授權同意書。

三、徵稿辦法及內容請詳閱本校通識教育中心網站

https://ge.mcut.edu.tw/p/404-1018-73281.php?Lang=zh-tw

正本：各公私立大專校院

副本：

　　　通識教育中心

1140018267

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁